
                                                                                                

 

 

 

                                              U C H W A  Ł A      NR XXXI /  174 / 2010 

 

                  RADY  GMINY w  N O W Y M  K A W Ę C Z Y N I E 

 

                                         z dnia 26  stycznia 2010 roku 

 

     zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Programu Ochrony Środowiska 

     i Planu Gospodarki odpadami dla Gminy Nowy Kawęczyn 

     na lata 2009 – 2012 . 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, 

poz.984,Nr 153,poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717,Nr 162, poz.1568, z 

2004 r. Nr 102,poz.1055,Nr 116, poz.1203, z2005 r. Nr 172,poz.1441,Nr 175 , poz.1457 ,   z 

2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz.974,Nr 

173,poz.1218, z 2008 r. Nr 180,poz.1111,Nr 223,poz.1458,z 2009 r. Nr 52, poz.420,Nr 

157,poz.1241 ), art.18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska   

(Dz.U. z 2008 r. Nr 25,poz.150.zm.Dz.U.Nr 111, poz.708,Nr 138, poz.865,Nr 154, poz.958, 

Nr 171,poz.1056, Nr 199,poz.1227, Nr 223, poz.1464, Nr 227,poz. 1505, zm. Dz.U. z 2009 r, 

Nr 19, poz.100. Nr 79, poz.666,Nr 130,poz.1070,Nr 215,poz.1664)  oraz art. 14 ust.6 ustawy z 

dnia  27 kwietnia 2001 r. o odpadach (  Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, Nr 88, poz. 587 zm. 

Dz. U. z 2008 r. Nr 138, poz.865, Nr 199, poz.1227,Nr 223,poz.1464, zm. Dz.U. z 200 9 r. Nr 

18 , poz. 97, Nr 79, poz. 666 ) 

Rada Gminy w Nowym Kawęczynie, uchwala co następuje : 

 

       §   1.    § 3.  Uchwały Nr XXX / 160/2009 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30  

                   grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia  Programu    Ochrony Środowiska i  

                   Planu Gospodarki Odpadami dla   Gminy  Nowy Kawęczyn na lata 2009 –2012  

                   otrzymuje  brzmienie : 

                   „ §  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  

                      Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego ’’ 

 

      §    2.      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

      §    3.      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  

                     Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

 

 

 

                                                                                       Przewodnicząca  Rady  Gminy 

                                                                                        

                                                                                               Małgorzata  Meszka 

 


